
1

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
(Città Metropolitana di Palermo)

DETERMINAZIONE N. 802 del 15/12/2016 del REGISTRO GENERALE

AREA Iª : AMMINISTRATIVA -CULTURALE- SERV. DEMOGRAFICI-SERV. CIMITRIALI-ATTIVITÀ 
PRODUTTIVE

N. 33  del 21/11/2016 del Registro del Servizio 

OGGETTO:  Impegno  di  spesa  per  conferimento 
incarico all'Avv.  Claudio Trovato.  Atto 
di  citazione   presentato  dal  Signor  Lo 
Dico. Delib. di G.M. n. 135/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

P R O P O  N E

1. di impegnare la somma di € 730,00 per l'incarico all'Avv. Claudio Trovato – Via delle Alpi, 
22- Palermo, di cui alla delib. di G.M. n. 135/2016;

2. Far gravare  la somma complessiva di € 730,00 sul  bilancio di previsione 2016, cap.  n. 
1058/1 alla voce“ Onorari e spese di causa.; Imp. n. 556/2016;

3. Dare atto   che il  pagamento verrà  effettuato  presumibilmente entro il  16/12/2016 fermo 
restando che in caso in cui il contenzioso non si chiuderà entro tale termine la somma verrà 
reiscritta nel bilancio 2017.

 Polizzi Generosa 21/11/2016

IL Responsabile del Servizio Affari Generali
  f.to D.ssa Rosalia Tocco

IL RESPONSABILE DELLA 1ª AREA

VISTA la superiore proposta di determinazione;
VISTO il D. Legislativo n. 267/00;
VISTO il vigente regolamento di contabilità;
VISTO l'art. 163, comma 2, del Decreto Legislativo n. 267/200;

D E T E R M I N A

Approvare la superiore proposta di determinazione facendola propria. 

Il Responsabile della 1ª Area
f.to  D.ssa Ferruzza Gandolfa


	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

